
13 lutego to Światowy Dzień
Radia
Dziś Światowy Dzień Radia. To okazja do świętowania zarówno
przez radiowców, jak i słuchaczy.

Chociaż radio ma dużo ponad 100 lat, w tym roku dopiero 12 raz
obchodzi  swoje  święto.  Gościem  w  audycji  jest  redaktor
Polskiego Radia. 
Czy w obecnym czasie jest miejsce dla radia?

Regionalne  rozgłośnie  –
źródłem informacji lokalnej
W Strzegomiu działa w pełni profesjonalne, niezwykle rzetelne
– jednym słowem niesamowite Radio Sudety 24.

O  tajnikach  pracy  radiowca,  dziennikarzom  Radia  SoVo  w  
Mokrzeszowie, opowiadał Adrian Pietraszek – Redaktor Naczelny
Rozgłośni.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/03/Regionalne-roz
glosnie-radiowe-zrodlem-informacji-lokalnej.mp3

https://www.radiosudety24.pl/

Niezwykłym przeżyciem dla nas było móc stanąć pod drugiej
stronie  mikrofonu  i  dyktafonu  oraz  obiektywu  aparatu.
Redaktorzy Radio Sudety 24 przeprowadzili z nami wywiad o
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naszej działalności radiowej, naszych doświadczeniach i pasji.
Poniżej podajemy link do wywiadu Radio Sudety 24 z Redaktorami
z WTZ Mokrzeszów.

https://www.radiosudety24.pl/osoby-z-niepelnosprawnosciami-two
rza-wlasne-radio-oraz-portret-pasji-i-talentow-audio-
foto,a4739
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Grupa słuchaczy UTW Bytom z
wizytą w Radiu Katowice
Polskie Radio Katowice to jedna z największych i najstarszych
rozgłośni regionalnych w kraju, która w tym roku świętuje 95-
lecie  istnienia.  Z  tej  okazji  dyrekcja  Bytomskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku zorganizowała dla grupy słuchaczy
wycieczkę do Rozgłośni Polskiego Radia w Katowicach. Liderzy
Radia  SoVo  Bożena  i  Tadeusz  Związek,  realizatorzy  audycji
zapraszają do posłuchania reportażu z tej wizyty.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/08/UTW-Bytom-Wyci
eczka-do-Radia.mp3
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Prima  Aprilis!  Od  czerwca
można będzie nas słuchać na
częstotliwości 98,8 MHz
Uwaga! Kochani – to był taki nasz żarcik z okazji 1 kwietnia.
Radio SoVo nadal będzie internetowe i nie zamierzamy obecnie
rywalizować komercjalnymi rozgłośniami radiowymi. Ale kto wie
co może wydarzyć się w przyszłości:-)

Artykuł primaaprilisowy:
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Krajowa  Rada  Radiofonii  i  Telewizji  podjęła  uchwałę
o przyznaniu Radio SoVo ogólnopolskiej koncesji na nadawanie
programu.  Jeszcze  przed  wakacjami  będziemy  słyszani  w
radioodbiornikach  w  całej  Polsce!  Koncesja  nadana  jest
na 10 lat.

W  styczniu  br.  KRRiT  ogłosiła  start  konkursu  na  cyfrowe
multipleksy lokalne w 34 miastach dla nadawców lokalnych i
regionalnych.  Radio  SoVo  –  dostępne  radio  internetowe  –
okazało się bezkonkurencyjne i wygrało koncesje we wszystkich
lokalizacjach. Radio SoVo będzie słyszalne w radioodbiornikach
w całej Polsce na częstotliwości 98,8 MHz.

– Od połowy czerwca będziemy słyszani nie tylko w Internecie.
To nasz ogromny sukces, ale także prawdziwa rewolucja dla
wszystkich  naszych  lokalnych  redakcji.  Jestem  jednak
przekonana,  że  nasze  30  oddziałów  sprosta  temu  wyzwaniu.
Pomimo  pandemii  nasi  dziennikarze  pracują  intensywnie  już
prawie pół roku, ich audycje są bardzo ciekawe, profesjonalne
i zasługują na to aby dotrzeć, do szerokiego grona odbiorców
radia tradycyjnego. Już nie możemy się doczekać, gdy usłyszy
nas  na  żywo  cała  Polska  –  mówi  Magdalena  Janczewska,
redaktorka  naczelna  portalu  radiowego  oraz  nowa  dyrektorka
zarządzająca Radia SoVo.



13  lutego  –  Światowy  Dzień
Radia.  Dlaczego  ciągle  jest
słuchane?
13 lutego to Światowy Dzień Radia. Ustanowiony został w 2011
przez UNESCO czyli Organizację Narodów Zjednoczonych do spraw
Oświaty, Nauki i Kultury. Święto ustanowiono, by upamiętnić
inaugurację rozgłośni Narodów Zjednoczonych. Obchodzone jest
we wszystkich krajach ONZ. Święto ma promować radio i zachęcać
do  jego  słuchania.   Radiowcy  z  PSONI  Koło  w  Jarosławiu
zapraszają do wysłuchania sondy na temat radia, którą nagrali
na ulicach miasta.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/02/dzien-radia.mp
3

Czy znacie popularny program
„Jaka To Melodia”?
Czy znasz popularny program „Jaka To Melodia”? Chcesz wiedzieć
jak wygląda udział w programie i jak się do niego przygotować?
Zapraszamy do wysłuchania rozmowy z 47-letnim Sławkiem z WTZ w
Mokrzeszowie,  który  dostał  się  do  tego  teleturnieju
muzycznego.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/01/Jaka-to-melodi
a-MJ-po-poprawkach.mp3
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Witamy  w  Radiu  SoVo  –
dostępnym radiu internetowym!
Poznajmy się
W materiale dowiedzą się Państwo więcej o naszym projekcie i
portalu. Oprowadzimy Państwa po serwisie i zaprezentujemy jego
najważniejsze elementy. Dopiero zaczynamy i z pewnością nie
unikniemy błędów, ale chcemy się dla Państwa stale rozwijać i
ulepszać. Nasi dziennikarze – amatorzy są pełni energii i
entuzjazmu.  Zapraszamy  do  słuchania,  oglądania,  czytania  i
komentowania.
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